



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Bireysel Yatırımda Temel Kavramlar	İŞL482	8	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Bu ders, öğrencilere bireysel yatırım işlemlerinde doğru ve sağlıklı kararlar alınabilmesinde kullanılacak araçlar, kurumlar, temel kavramlar hakkında gereken bilgileri kazandırmayı amaçlamaktadır.				
Ders İçeriği	Bireysel yatırımda temel kavramlar çerçevesinin oluşturulması.				
Ders Kaynakları	Yatırım Projelerinin Düzenlenmesi Değerlendirilmesi ve İzlenmesi 2001; Oktay GÜVELİ, Evaluation and Monitoring of Investment Projects Regulation 2001; Contact Oktay directly, Temel Finans Matematiği, Değerleme Yöntemleri, Muhasebe ve Mali Analiz, TSPAKB, 2008., Sermaye Piyasası ve Borsa Temel Bilgiler Kılavuzu; İMKB, 2002, Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi 2011; Kürşat YALÇINER - Emine E. AKSOY				

Hafta	Konu
1	İşletmede, iktisatta ve finansta yatırım
2	Yatırım kaynakları
3	Yatırımlarda beklenen getiri ve risk
4	Enflasyonun paraya etkileri ve sonuçları
5	Parasal kararlarda faizin etkisi
6	Para ve döviz kurları
7	Ara Sınav
8	Finansal yatırım araçları
9	Finansal yatırım araçları
10	Finansal yatırım araçları değerlemesi
11	Finansal yatırımlarda temel analiz
12	Finansal yatırımlarda teknik analiz
13	Portföy ve teorileri
14	Portföyde beklenen getiri ve risk hesapları

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Konuk Konuşmacı	2	13
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		216	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		8,47	

Program Çıktıları	
1	Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim, üretim, pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.
2	İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.
3	Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünebilme yoluyla sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.
4	Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
5	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.
6	Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7	Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönetebilirler.
8	Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
9	Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve işletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10	Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırılabilir, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilir.
11	Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12	Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Finansal yatırımda temel analizleri yapabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bireysel yatırım araçlarını tanıma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bireysel yatırım işlemlerinde doğru ve sağlıklı kararlar alınabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yatırımda beklenen risk ve getiri hesaplayabilme	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Portföy ve teorileri hakkında bilgi sahibi olma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/251880>